

دانشگاه آزاد اسلامی شیراز میزبان اختتامیه نوزدهمین جشنواره هنر، ادبیات دینی و پژوهشی

معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی با هدف مشارکت افزایی دانشجویان، استادان و کارکنان در فعالیتهای قرآنی با برگزاری نوزدهمین جشنواره (هنر، ادبیات دینی و پژوهشی) و مسابقات سراسری قرآن و عترت علیهم السلام زمینه حضور بیشتی از ۲۵۰۰۰۰ دانشجویان، استاد و کارمند را در اقدام فرهنگی فراهم کرده است.

به گزارش روابط عمومی و تئورین الملل دانشگاه آزاد اسلامی شیراز، این حضور به عنوان یک رویداد مهم دانشگاهی درصدد افزایش فعالیتها آموزشی، پژوهشی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی گرفته است. اختتامیه نوزدهمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی استادان، دانشجویان و کارکنان که قرار است در ۲۹ آبانماه در دانشگاه آزاد اسلامی شیراز برگزار شود در ۲۲ رشته و در ۳ بخش مستقل شامل: بخش پژوهشی (نرم افزار، وبلاگ، پایان نامه و مقالات قرآنی)، بخش ادبیات دینی (داستان نویسی، نمایشنامه نویسی، فیلم نامه نویسی، شعر، یونانی، فیلم کوتاه، طراحی، عکس و نماهنگ) و در بخش آثار هنری (خط شکسته نستعلیق، نسخ، نث، نستعلیق، سیاه قلم، نقاشی خط، نقاشی، قالی بافی، مینیاتور، معرق، نگارگری و تذهیب و گل مرغ) می باشد، که توسط کانون های قرآن و عترت واحدهای دانشگاهی در اردیبهشت ماه سال جاری گردآوری و از طریق دبیرخانه استان به دبیرخانه مرکزی جشنواره واقع در واحد شیراز (استان فارس) ارسال شده است که پس از پالایش آثار ارسالی نسبت به ارسال هر بخش به دبیرخانه های تخصصی در واحدهای شیراز، فسا و مرودشت اقدام و ظرف مدت ۲ ماه ۵۳۵۹ اثر توسط داوران طراز اول کشور مورد ارزیابی قرار گرفته و تعداد ۹۵ اثر برگزیده مشخص شده اند.

مراسم اختتامیه این جشنواره باحضور دکتر طه هاشمی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه مسولان استانی و سایر مسئولان واحدهای دانشگاهی در ۲۹ آبان ماه سال جاری در تالار امار خمینی (ره) دانشگاه هنر و معماری دانشگاه آزاد اسلامی شیراز واقع در شهر صدرا برگزار خواهد شد و از برگزیدگان کشوری تقدیر به عمل خواهد آمد.

به مناسبت دهه ایمنی راهها

مانور خودروهای ایمنی و امدادی اداره کل راه و شهرسازی در شیراز برگزار شد

در دومین روز از دهه ایمنی راه ها و مسئولیت های ما، مانور خودروهای ایمنی و امدادی در شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، به مناسبت دومین روز از دهه ایمنی راه ها و مسئولیت های ما، مانور وسائط نقلیه سنگین و سبک راهداری، خودروهای ایمنی و امدادی با حضور اداره کل راه و شهرسازی استان، آتش نشانی، پلیس راه، جمعیت هلال احمر و اورژانس در شیراز برگزار شد.

مهندس عشایری مدیر کل راه و شهرسازی فارس در حاشیه این مانور بیان داشت: دهه ایمنی راهها بیشتر با رویکرد ارتقاء فرهنگ و دانش عمومی در حوزه ایمنی راه ها به خصوص شیوه رانندگی برگزار می شود که برنامه های متنوعی برای هر روز از این دهه برنامه ریزی شده است. وی با بیان اینکه ایمنی راه ها بر اساس علائم حاشیه ایی تعریف می شود افزود: جاده ای استاندارد است که دارای رویه و علامت افقی و عمودی مناسب باشد و در استان فارس اکثر راهها از چنین شرایطی برخوردارند مگر راههای فرعی و روستایی که به جهت محدودیت منابع عمر خط کشی بعضی از این محورها رو به پایمان است. دبیر کمیسیون ایمنی راههای استان فارس هم چنین اظهار داشت: راههای شریانی استان فارس همه شرایط استاندارد را دارند و از رویه مناسب و علائم افقی و عمودی لازم برخوردارند مشروط به اینکه رانندگان نیز به صورت استاندارد رانندگی کنند تا شاهد بروز حوادث نباشیم. گفتنی است این مانور با هدف آمادگی و حضور فعال برای فصل سرما و بخت ایمنی راهها در جاده و استقرار خودروهای راهداری و امداد و نجات در مسیر راهها و ورودی و خروجی و پلیس راهها برگزار شد.

مسابقه دو میدانی انتخابی تیم منتخب

شهرداری شیراز برگزار شد

مسابقات دو و میدانی به منظور انتخاب نفرات تیم منتخب شهرداری شیراز جهت اعزام به مسابقات شهرداریهای کلانشهرهای کشور با حضور بیش از ۷۰ دوندگ از کارکنان شهرداری در ورزشگاه حافظیه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگ اجتماعی شهرداری شیراز عباس رضایی معاون تربیت بدنی و تفریحات سالم سازمان فرهنگی اجتماعی گفت: مسابقه انتخابی در رشته های دو یکصد متر، دو سه هزار متر، پشش طول و پرتاب وزنه و در چهار رده سنی:

زیر سی سال، سی و یک الی سی و سه سال، سی و شش الی چهل سال و چهل سال به بالا برگزار شد. رضایی تصریح کرد: مسابقات دو میدانی شهرداریهای کلانشهرهای کشور امسال به میزبانی کلانشهر قم از ۲۳ لغایت ۲۵ آبان برگزار خواهد شد که تیم منتخب شهرداری شیراز نیز در این رقابتها حضور خواهد داشت. وی افزود: براین اساس پس از انجام رقابت نفس گیر میان شرکت کنندگان در رشته دو سه هزارمتر زیر سی سال رحمان کشاورز و دو یکصدمترمصطفی کشنکار هر دو از سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی به عنوان نفرات برتر انتخاب شدند. رضایی ادامه داد: در رده سنی سی و یک تا سی و پنج سال یوسف لطفی ونهرام زارعی به ترتیب در دو سه هزارمتر و یکصدمتر از سازمان آتش نشانی انتخاب شدند.

معاون تربیت بدنی و تفریحات سالم سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز همچنین از انتخاب اسماعیل شاه کریمی وحسن زارعی در رده سنی سی و شش تا چهل سال از سازمان آتش نشانی و شهرداری مشهد و مهرزاد عباسی از سازمان فرهنگی اجتماعی وناصرزارعی از آتش نشانی در رده سنی بالای چهل سال جهت حضور در رقابتهای کلان شهرا خیرداد. شایان ذکر است این مسابقات با همکاری داوران هیئت دو میدانی شهرستان شیراز در ایست دو و میدانی و ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار شد.

سند موتورسیکلت تک تا مدل ۸۸ به شماره بدنه ۸۸۰۲۴۸۰ و شماره موتور ۰۰۹۲۵۸۰۹ متعلق به حسین ونجیر به شماره ملی ۳۳۷۲۵۱۷۸۱۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۳/۱۳۲۰

مدیرکل بهزیستی فارس عنوان کرد:

شیراز یکی از سه شهر دارای بیشترین کودک خیابانی است



مدیر کل بهزیستی استان فارس گفت: شیراز پس از تهران و مشهد سومین کلانشهر پرجمعیت به لحاظ تعداد کودکان خیابانی است. مرتضی موسوی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه فارس، در خصوص خروجی سومین شورای ساماندهی کودکان خیابانی که پس از هشت سال در شیراز برگزار شد، عنوان کرد: این شورا، صوبه سال ۲۷ و ۲۸ آبانماه در دو محور مدیریت کل بهزیستی فارس در ادامه از برگزاری هیاتهای ملی علمی کاربردی معاونین پشتیبانی بهزیستی کشور ۲۷ و ۲۸ آبانماه در دو محور بهینه سازی نیروی انسانی و عملیاتی کردن خدمات و بررسی و پایش پرونده های مددجویان تحت پوشش سه اولویت مهم بهزیستی فارس تا پایان امسال است. موسوی تصریح کرد: بیش از ۱۰ سال است که مددکاران تحت پوشش آموزش مجتدد در

پیشنهاد مولاوودی به دولت:

قید بیمه زنان به عنوان شرط ضمن عقد به جای بخشی از مهریه

وی ادامه داد: یکی از سایت های خبری گزارشی تهیه کرد و انتقاد کرد که در این نشریه احکام اسلامی زیر سوال رفته و ازدواج موقت را برابر فحشا دانسته است. معاون رئیس جمهور در امور زنان با انتقاد از مطالب این سایت خبری تشریح کرد: دراین نشریه نوشته شده که مشکلات دختران ریشه های فرهنگی دارد. برخی رسانه ها یک جمله را قطع می کنند و اینکه حاشیه ساز می شود. مولاوودی همچنین افزود: یک جای مطلب اشاره شده با توجه به افزایش سن ازدواج اجازه پدر برای ازدواج نارسیبی حقوقی است و گفته که عدم نظارت به ازدواج موقت آسیب به جامعه وارد می کند، در حالی که این سایت خبری این مطلب را با برداشت خودشان اینگونه تفسیر کرده که ازدواج موقت برابر فحشا است.

بیمه زنان به صورت شرط ضمن عقد و به جای مهریه قید شود. وی درباره بیمه زنان خانه دار نیز در ادامه تأمین اجتماعی لایحه مشترک بدهیم تا حتما اجرایی شود. در این رابطه مکاتباتی با آقای جهانگیری معاون اول رئیس جمهور داشتیم و چهار شکل پیشنهادی به آنها ارائه کردیم تا کمیسیون اجتماعی دولت آنرا بررسی و هر کدام که می تواند اجرایی شود را پیاده کنند. معاون رئیس جمهور در امور زنان افزود: در این نامه اعلام کردیم آمادگی تشکیل ستاد ملی زن و خانواده را داریم و یکی از موضوعاتی که در این ستاد مطرح می شود این است که بیمه زنان خانه دار به صورت شرط ضمن عقد و به جای مهریه در اسناد عقد ازدواج وارد شود و مردان بخشی از مهریه را در قبال بیمه بدهند.

یک هزار ناشر داخلی برای شرکت در نمایشگاه کتاب فارس اعلام آمادگی کردند

معاون فرهنگی اداره فرهنگ و ارشاد فارس خاطرنشان کرد: در همین راستا در ورودی تمام سالن ها بخش اطلاع رسانی درنکته فعال است تا در یافتن مکان و نوع غرفه مورد نظر به مراجعه کنندگان کمک و راهنمایی کنند. نداف با اشاره به برنامه های فرهنگی پیش بینی شده به عنوان برنامه های جنبی این دوره از نمایشگاه کتاب در شیراز گفت: در روزهای افتتاحیه و اختتامیه نمایشگاه، میزبان نویسندگانی از استان فارس هستیم و در سایر روزها نویسندگان و شاعرانی از سایر نقاط کشور به جلسات تخصصی دعوت خواهند شد. گفتنی است، سیزدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب فارس ۲۷ آبان ماه تا سوم آذر در محل دائمی اطلاع رسانی بین المللی فارس واقع در شهرک گلستان آغاز به کار می کند و تا یک هفته ادامه خواهد داشت و همچنین، نمایشگاه «یاد پار مهران» ویژه اهدای کتاب به مدارس نیز در یازدهمین نمایشگاه کتاب استانی برپا می شود.

به اعلام مؤسسه نمایشگاه فرهنگی کشور اعلام آمادگی کرده اند. معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: مردم خطه ادب پرور فارس و شهروندان فهیم و کتابخوان شیرازی به مدت یک هفته این فرصت را خواهند داشت تا نیازمندی های کتاب خود را در زمینه های علمی، فرهنگی، اجتماعی و فرهنگی خریداری کنند. نداف افزود: در کنار برپایی نمایشگاه کتاب فارس، حضور رسانه های تصویری، صوتی و نوشتاری را نیز خواهیم داشت و جوانان سالهای گذشته روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس به همراه مطبوعات و خبرگزاری های استان و نمایندگان کشوری، پایه اصلی روابط عمومی این فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، احمدرضا نداف با بیان اینکه بعدازظهر ۲۷ آبان ماه ساعت ۱۵ آیین گشایش سیزدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب فارس برگزار خواهد شد، تصریح کرد: بزرگ ناشران کشوری و استانی در یازدهمین نمایشگاه کتاب فارس شرکت می کنند. وی در رابطه با تعداد ناشران ثبت نامی عنوان کرد: هم اینکه نزدیک به ۱۰۰۰ ناشر داخلی بنا



از این به بعد استخدام رسمی نخواهیم داشت استخدام ها کوتاه مدت و میان مدت یک تا شش سال می شود معاون رئیس جمهور در امور زنان گفت: سن استخدام رسمی تا کنون حداقل ۳۵ سال بود، طبق مصوبات فعلی در قانون فعلی از این به بعد استخدام رسمی نداریم و استخدام ها کوتاه مدت و میان مدت یک تا شش سال برای زنان و مردان خواهد بود.



معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از توزیع «یک میلیارد تومان» بن خرید کتاب در نمایشگاه کتاب خیرداد/ سیزدهمین نمایشگاه کتاب فارس ۲۷ آبان ماه با حضور ناشران کشوری و استانی داری می شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی این فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، احمدرضا نداف با بیان اینکه بعدازظهر ۲۷ آبان ماه ساعت ۱۵ آیین گشایش سیزدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب فارس برگزار خواهد شد، تصریح کرد: بزرگ ناشران کشوری و استانی در یازدهمین نمایشگاه کتاب فارس شرکت می کنند. وی در رابطه با تعداد ناشران ثبت نامی عنوان کرد: هم اینکه نزدیک به ۱۰۰۰ ناشر داخلی بنا

در مراسم افتتاح ۵۹۲ واحد مسکونی خیرساز عنوان شد:

آمادگی ساخت ۵ هزار واحد مسکونی خیرساز در استان فارس

شود نوعی سرمایه گذاری محسوب می شود زیرا خواندند چند برابر آن را برمی گرداند. مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: در استان فارس ۵۹۲ واحد مسکونی خیر ساز افتتاح شد. سید علی نقی لقمائی ادامه داد: در سطح استان فارس خیرساز آمادگی ساخت ۵ هزار واحد مسکونی را دارند. وی خاطرنشان کرد: فعالیت خیران حرکت خیران استان در راستای ساخت مسکن، بی نظیر بود. مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس گفت: علت اجرایی نشدن پروژه های

فرآگیری دروس دینی هستند در استان فارس احداث شود. معاون وزیر راه و شهرسازی نیز ریال هزینه های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس گفت: برای افشار کم درآمد، تقاضا نامه ای بین معاونت وزارت راه و شهرسازی و عمران و بهسازی و بنیاد مسکن کشور به امضا رسیده است. محسن نریمان افزود: در دولت تدبیر و امید پیشرفت های چشمگیری در زمینه ساخت و ساز مسکن برای افشار کم درآمد انجام شد. همچنین مدیرعامل انجمن خیران مسکن ساز استان فارس با بیان اینکه استان فارس در کشور، نخستین گام را در راستای ساخت مسکن خیرساز برداشته گفت: از تاریخ تأسیس این انجمن تاکنون ۳۰۰ واحد مسکونی در شهرهای شیراز، لار و خرم بید ساخته شده است.



شمس ارجحندی ادامه داد: برای ساخت این واحدها ۲۵۲ میلیارد ریال هزینه شده است و ۱۴۵ میلیارد ریال آن تسهیلات بانکی و ۲۷ میلیارد ریال از خیرین تأمین اعتبار کردند و ۶۰ میلیارد ریال از محل مشارکتها تأمین اعتبار شده است. وی بیان داشت: در استان فارس با حضور رئیس کل بنیاد مسکن و مسئولین استانی ۵۹۲ واحد مسکن خیرساز به بهره برداری رسید که ۵۲۸ واحد آن در شهر صدرا، ۲۸ واحد در نی ریز و ۳۶ واحد در سروسن است. مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز استان فارس گفت: این انجمن آمادگی برای ساخت ۵ هزار واحد مسکونی در سطح استان فارس با همت خیرین را دارد. وی در خصوص گذاری واحدهای به متقاضیان گفت: این انجمن دخالتی در ثبت نام متقاضیان نیازمند واحد مسکونی ندارد بلکه ما به عنوان حلقه رابط بین خیرین مسکن ساز و دستگاه های دولتی هستیم. در پایان با حضور مسئولین کشوری و استانی از خیرین مسکن ساز تقدیر به عمل آمد.

مسکونی خیرساز در شهرستان ها را آماده نبودن زمینه های مناسب برای فعالیت خیران برشرد. محمد احمدی استاندار فارس نیز از اعلام آمادگی در سطح استان برای ساخت ۵ هزار واحد مسکونی خبر داد و افزود: با همکاری اداره ها، این واحدهای مسکونی ساخته شود. در ادامه نماینده ولی فقیه در استان فارس گفت: خیران و نیکو کاران استان در عرصه های مختلف از جمله سلامت، مسکن، مدرسه، حضور فعالی دارند. آیت الله اسدالله ایمانی امام جمعه شیراز بیان داشت: برای رسیدن به آرامی، چند عامل در قرآن کریم مطرح شده که یکی از آنها مسکن است و از دیدگاه قرآن جایگاه خاصی دارد. وی افزود: این انتظار را داریم که مجموعه ای تحت عنوان طلاب حوزه های علمیه برای طلاب که مشغول

از هر دری کلامی

تحلیل هاشمی از

ریزش مخاطبان تلویزیون

آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت: با اینکه منطقی بهتر از منطق اهل بیت(ع) در جهان وجود ندارد ولی در حال حاضر به رغم وجود حدود ۲۰ کانال تلویزیونی در کشور، ۲۰ کانال تلویزیونی در کشور، چون مباحث یکجانبه مطرح می شود، مخاطبان زیادی را جذب نمی کند. به گزارش ایسنا، پایگاه اطلاع رسانی آیت الله هاشمی رفسنجانی با بازنشر گزارنده صحبت های رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ۹ ماه سال ۹۲، به نقل از وی آورده است: «افکار عمومی بیدار و هوشیار، دیگر تفکر و ادبیات افراطی را نپذیرد و شکل نمی گیرد و چنانچه به این نوع تفکر در جامعه قانع باشیم نه تنها درجا خواهیم زد بلکه عقب گرد خواهیم داشت. نباید از طرح بحث های جدی در جامعه ترسید و باید فضا برای طرح افکار و حرف های مختلف بر اساس آیه شریفه: فبشر عبادی الذین يستمعون القول و يتبعون احسنه، باز باشد.



با اینکه منطقی بهتر از منطق اهل بیت(ع) در جهان وجود ندارد ولی در حال حاضر به رغم وجود حدود ۲۰ کانال تلویزیونی در کشور، چون مباحث یکجانبه مطرح می شود، مخاطبان زیادی را جذب نمی کند؛ چرا که فحاشی، توہین و اهانت و هبهاو، هیجگاه پاسخ تفکر و استدلال نبوده و نخواهد بود. چه نتخواهیم چه نخواهیم، که هر روز در آن دریچه جدیدی از علوم سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی بازمی شود و شاهراه های اطلاعاتی و ارتباطی بسیار زیاد و متنوعی خلق می شود، نمی توان مانع ایجاد کرد بلکه باید با شناخت دقیق و علمی و تشکیل کمیته های مختلف، موضوعات را مدیریت و به آن جهت داد.»

خجسته در گفت و گو با فارس:

طرح استانی شدن انتخابات مجلس

با ۱۷۰ امضا تقدیم هیأت رئیسه شد

رئیس کمیسیون امور شوراهای مجلس اعلام کرد طرح استانی شدن انتخابات پارلمان با ۱۷۰ امضا هفته گذشته با قید دو فوریت تقدیم هیأت رئیسه پارلمان شد. امیر خجسته نماینده مردم همدان و رئیس کمیسیون امور شوراهای مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از غرفه خبرگزاری فارس در بیستمین نمایشگاه بین المللی مطبوعات و خبرگزاری ها در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی فارس، اظهار داشت: طرح استانی شدن انتخابات مجلس شورای اسلامی را با ۱۷۰ امضا و با قید دو فوریت هفته گذشته برای تصویب فوریت آن، تقدیم هیأت رئیسه مجلس کردیم. وی افزود: رسیدگی به طرح مزبور در اولویت کاری کمیسیون شوراهای قرار دارد که انشاءالله پس از تصویب دو فوریت آن، سعی می کنیم با جمع آوری امضا، خارج از نوبت و با اولویت در دستور کار علنی پارلمان قرار بگیرد تا انشاءالله به انتخابات مجلس دهم برسد.



شبکه اصلی بزرگترین باند کلاهبرداری

پيامکی و کارت به کارت در کشور توسط

پلیس فتای فارس شناسایی و دستگیر شدند

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: سردار احمدعلی گودرزی با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: طی ۲ سال گذشته یک شبکه کلاهبرداری به طریق پیامکی و کارت به کارت اقدام به کلاهبرداری در سطح کشور می کردند. وی ادامه داد: از ۴ ماه گذشته پلیس فتا استان فارس با تشکیل تیم ویژه از کارشناسان اقدام به شناسایی و دستگیری این افراد کرد. وی بیان داشت: کلاهبرداران با ۳ هزار سیم کارت و ۳ هزار و ۲۰۰ دستگاه تلفن همراه اقدام به کلاهبرداری از مال باختگان می کردند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: شبکه اصلی بزرگترین باند کلاهبرداری قضای مجاری کشور در یکی از زندان های کشور با تلاش پلیس فتا استان فارس شناسایی و دستگیر شدند. سردار احمدعلی گودرزی در این خصوص گفت: تاکنون ۳۲ نفر از کلاهبرداران اصلی شناسایی و دستگیر شدند و ۱۲ نفر آنها به پلیس فتا انتقال داده شدند. وی ادامه داد: از داخل زندان کلاهبرداری از مال باختگان هدایت می شد و کار پولشویی را افرادی در خارج از زندان انجام می دادند. وی افزود: تاکنون ۱۰ هزار مالباخته در این رابطه شناسایی شدند و بیشترین تعداد افراد مالباخته در استان های اصفهان، آذربایجان، خراسان و فارس می باشند. وی اظهار داشت: ۵۹۰ نفر از مالباختگان از استان فارس می باشند.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مردم به پیامک های مبتنی بر برنده شدن شمش در قرعه کشی و مسابقه های مختلف توجه نکنند. سردار احمدعلی گودرزی افزود: افرادی که به صورت الکترونیکی مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند به نزدیکترین مراجع قضایی یا پلیس فتا برای پیگیری مراجعه کنند. محسن نریمان افزود: در دولت تدبیر و امید پیشرفت های چشمگیری در زمینه ساخت و ساز مسکن برای افشار کم درآمد انجام شد. همچنین مدیرعامل انجمن خیران مسکن ساز استان فارس با بیان اینکه استان فارس در کشور، نخستین گام را در راستای ساخت مسکن خیرساز برداشته گفت: از تاریخ تأسیس این انجمن تاکنون ۳۰۰ واحد مسکونی در شهرهای شیراز، لار و خرم بید ساخته شده است.

حمایت از ۴ هزار کودک زیر ۶ سال

با طرح بهبود سوء تغذیه

توسط کمیته امداد استان فارس

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس از اجرای طرح بهبود سوء تغذیه جهت کودکان بی بضاعت خبر داد و گفت: هم اکنون ۴ هزار کودک زیر ۶ سال تحت حمایت این طرح قرار دارند. عباس شکری اظهار داشت: برنامه امنیت غذایی کودکان زیر ۶ سال از سال ۱۳۷۹ با هماهنگی و همکاری دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت و درمان آموزش پزشکی و با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) با هدف کمک به بهبود تغذیه کودکان زیر ۶ سال خانواده های که صرفاً در اثر فقر به سوء تغذیه دچار شده اند اجرا می شود. وی افزود: این طرح با همکاری دانشگاه علوم پزشکی هم اکنون در ۱۷ شهرستان استان فارس در حال برگزاری است که سرانه پرداختی برای هر کودک به صورت ماهانه ۶۰۰ هزار ریال می باشد. معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس با اشاره به این که این طرح برای کودکانی که دچار سوء تغذیه و همچنین کودکانی که بضاعت مالی ندارند، اجرا می شود، تصریح کرد: جهت اجرای این طرح در هر ماه ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال هزینه می شود. شکری ادامه داد: در این طرح کودکان توسط دانشگاه علوم پزشکی شناسایی و معرفی می شوند که سید غذایی به آنها تلقی خواهد گرفت که بعد از سه ماه طرح پایش توسط همین دانشگاه انجام و کودکانی که بهبود یافته اند از این طرح خارج و کودکان جدید جایگزین می شوند که اگر کودکی بعد از سه ماه بهبودی کامل به دست نیاید زمان بیشتری و تا هنگام بهبودی کامل تحت حمایت این طرح خواهد بود. وی خاطر نشان کرد: به سال گذشته نیز ۱۴۰۰ کودک زیر ۶ سال از این طرح بهره مند شدند که در سال گذشته سرانه پرداختی آنها ۵۰۰ هزار ریال بود.